
UCHWAŁA NR 100/XLVII/22 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę budżetową Gminy Wiskitki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, 
art. 236, art.237, art.242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), oraz uchwały 20/XL/22 z dnia 1 kwietnia 2022 r Rady Miasta i Gminy Wiskitki Rada 
Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wiskitki na rok 2022 przyjętej uchwałą nr  90/XXXVII/21 Rady Miasta 
i Gminy Wiskitki z dnia 28 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 3.667.964,39 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 
90.900.154,58 zł, w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.947.964,39 zł,   tj. 81.732.733,32  zł, 

-  dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł,  oraz zmniejsza się o kwotę 300.000,00 zł   
tj. 9.167.421,26 zł, 

- zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej 
pn. Dochody  na 2022 rok. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 3.667.964,39 zł.Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 
101.596.118,96 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  4.043.640,77 zł,   oraz zmniejsza się o kwotę 124.327,38 zł 
tj. do kwoty  77.183.790,63zł,  

-  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 127.790,00 zł  oraz zmniejsza się o kwotę 379.139,00 zł  
tj. do kwoty 24.412.328,33 zł, 

- zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej 
pn. Wydatki na 2022 rok. 

3) Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 5 uchwały budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego". 

4) Wprowadza się zmiany w wydatkach  na dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik 
nr 7 uchwały budżetowej pn. dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2022 r. 

5) Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 9 uchwały budżetowej pn. Wydatki na inwestycje nie objęte wykazem 
przedsięwzięć do WPF-u na 2022 rok. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

Id: DE0B0A33-6F8C-4AEB-B199-54404E635265. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: DE0B0A33-6F8C-4AEB-B199-54404E635265. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 74 539,00

0,00 0,00

0,00 74 539,00

0,00 0,00

0,00 74 539,00

758 0,00 42 987,00

0,00 0,00

0,00 42 987,00

0,00 0,00

0,00 42 987,00

852 0,00 3 830 438,39

0,00 0,00

0,00 3 830 438,39

0,00 0,00

0,00 3 830 438,39

razem: 0,00 3 947 964,39

0,00 0,00 0,00

bieżące 77 784 768,93 81 732 733,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
6 993 648,00 10 824 086,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

8 577 617,00 12 408 055,39

Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 580 603,00 12 623 590,00

Pomoc społeczna 8 577 617,00 12 408 055,39

13 000 958,34 13 043 945,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia 13 000 958,34 13 043 945,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z usług 1 200 000,00 1 274 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

1 203 000,00 1 277 539,00

4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 203 000,00 1 277 539,00

Załącznik nr  1 do uchwały nr 100/XLVII/22  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 15 grudnia  2022 r.

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: DE0B0A33-6F8C-4AEB-B199-54404E635265. Podpisany Strona 1



754 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

926 -300 000,00 0,00

0,00 0,00

-300 000,00 0,00

0,00 0,00

-300 000,00 0,00

razem: -300 000,00 20 000,00

0,00 0,00

-300 000,00 3 967 964,39

0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 294 441,16 2 294 441,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 294 441,16 2 294 441,16

Ogółem: 87 232 190,19 90 900 154,58

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

509 650,00 209 650,00

majątkowe 9 447 421,26 9 167 421,26

509 650,00 209 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Kultura fizyczna 509 650,00 209 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

100 000,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

100 000,00 120 000,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 120 000,00

Id: DE0B0A33-6F8C-4AEB-B199-54404E635265. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do załącznika nr 1  do Uchwały nr 100/XLVII/22 Rady Miasta i Gminy Wiskitki 
z dnia 15 grudnia  2022 r.  

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływu z usług sprzedaży wody w wysokości 74.539,00 zł 

w związku większą liczą odbiorców(rozdział 40002).  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Wprowadza się dochody majątkowe  w wysokości  20.000,00 zł. W związku z otrzymanym 

dofinansowaniem gmina podpisała umowę  z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego 

na zakup wyposażenia dla OSP Nowy Drzewicz (rozdział 75412).  

Dział 758 Różne rozliczenia 

W ramach rozdziału 75801 Wprowadza się plan dochodów na podstawie pisma  

nr ST3.4751.40.2022.13g z dnia 28 listopada 2022 r. oraz pisma  nr ST3.4751.41.2022.12g 

z dnia 25 listopada 2022 r.  stanowiących część oświatową subwencji ogólnej na rok 2022 

w łącznej wysokości 42.987,00 zł. 

Dział 852  Pomoc społeczna 

W ramach rozdziału 85295 wprowadza się do planu dochodów bieżących środki na podstawie 

ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. 2022, poz.1967) gromadzone na 

wydzielonym rachunku w wysokości 3.920.319,00 zł na realizację wypłat dodatków dla 

gospodarstw domowych.  

Ponadto w wyniku analizy wniosków na  wypłaty dodatku dla podmiotów wrażliwych 

zmniejsza się plan dochodów bieżących w wysokości 89.880,61  zł w celu urealnienia planów. 

 

Dział 926 Kultura fizyczna 

W ramach rozdziału 92605 zmniejsza się plan dochodów majątkowych w wysokości 

300.000,00 zł w związku z wprowadzeniem inwestycji do WPF-u  środki otrzymane zostaną 

przekazane na konto Samorządu Województwa Mazowieckiego w bieżącym roku 

budżetowym.  

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Paweł Dziemiańczyk 
 

Id: DE0B0A33-6F8C-4AEB-B199-54404E635265. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 873 785,08 598 405,08 498 405,08 0,00 498 405,08 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 275 380,00 8 275 380,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 875 285,08 599 905,08 499 905,08 0,00 499 905,08 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 275 380,00 8 275 380,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 487 054,30 3 598 277,20 3 469 285,20 7 120,00 3 462 165,20 128 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 888 777,10 9 888 777,10 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 790,00 49 790,00 0,00

13 536 844,30 3 598 277,20 3 469 285,20 7 120,00 3 462 165,20 128 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 938 567,10 9 938 567,10 0,00

316 000,00 316 000,00 316 000,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 790,00 49 790,00 0,00

365 790,00 316 000,00 316 000,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 790,00 49 790,00 0,00

9 634 540,98 9 203 950,98 8 949 748,98 6 675 739,98 2 274 009,00 13 932,00 240 270,00 0,00 0,00 0,00 430 590,00 430 590,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 987,00 80 987,00 80 987,00 34 837,00 46 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 715 527,98 9 284 937,98 9 030 735,98 6 710 576,98 2 320 159,00 13 932,00 240 270,00 0,00 0,00 0,00 430 590,00 430 590,00 0,00

7 523 283,00 7 092 693,00 7 083 423,00 5 935 208,00 1 148 215,00 0,00 9 270,00 0,00 0,00 0,00 430 590,00 430 590,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 987,00 77 987,00 77 987,00 32 987,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 601 270,00 7 170 680,00 7 161 410,00 5 968 195,00 1 193 215,00 0,00 9 270,00 0,00 0,00 0,00 430 590,00 430 590,00 0,00

520 486,00 520 486,00 519 486,00 423 220,00 96 266,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 850,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 486,00 523 486,00 522 486,00 425 070,00 97 416,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928 595,22 725 295,22 608 295,22 64 943,88 543 351,34 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 203 300,00 203 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

998 595,22 755 295,22 638 295,22 64 943,88 573 351,34 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 243 300,00 243 300,00 0,00

811 119,08 667 819,08 550 819,08 62 600,00 488 219,08 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 143 300,00 143 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

881 119,08 697 819,08 580 819,08 62 600,00 518 219,08 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 183 300,00 183 300,00 0,00

19 636 301,74 17 812 301,74 16 947 081,74 12 886 743,00 4 060 338,74 321 613,00 543 607,00 0,00 0,00 0,00 1 824 000,00 1 824 000,00 0,00

-93 353,88 -93 353,88 -93 353,88 -3 000,00 -90 353,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 237,77 5 237,77 5 237,77 0,00 5 237,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

19 576 185,63 17 724 185,63 16 858 965,63 12 883 743,00 3 975 222,63 321 613,00 543 607,00 0,00 0,00 0,00 1 852 000,00 1 852 000,00 0,00

12 629 392,00 10 805 392,00 10 461 172,00 8 439 721,00 2 021 451,00 0,00 344 220,00 0,00 0,00 0,00 1 824 000,00 1 824 000,00 0,00

-30 353,88 -30 353,88 -30 353,88 0,00 -30 353,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

12 627 038,12 10 775 038,12 10 430 818,12 8 439 721,00 1 991 097,12 0,00 344 220,00 0,00 0,00 0,00 1 852 000,00 1 852 000,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 345 590,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 345 590,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 345 590,00

po zmianach 345 590,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr  2 do uchwały nr 100/XLVII/22  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 15 grudnia  2022 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: DE0B0A33-6F8C-4AEB-B199-54404E635265. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

935 329,00 935 329,00 901 019,00 701 881,00 199 138,00 0,00 34 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 237,77 5 237,77 5 237,77 0,00 5 237,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 566,77 940 566,77 906 256,77 701 881,00 204 375,77 0,00 34 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 335 651,00 3 335 651,00 2 978 251,00 1 908 038,00 1 070 213,00 295 000,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 275 651,00 3 275 651,00 2 918 251,00 1 908 038,00 1 010 213,00 295 000,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 704,00 473 704,00 473 704,00 153 038,00 320 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 704,00 470 704,00 470 704,00 150 038,00 320 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 389 094,00 10 389 094,00 2 223 027,00 1 511 213,00 711 814,00 0,00 8 166 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 973,50 -30 973,50 -30 973,50 0,00 -30 973,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 925 916,00 3 925 916,00 82 916,00 76 746,00 6 170,00 0,00 3 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 284 036,50 14 284 036,50 2 274 969,50 1 587 959,00 687 010,50 0,00 12 009 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 835 612,00 7 835 612,00 415 426,00 160 269,00 255 157,00 0,00 7 420 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 973,50 -30 973,50 -30 973,50 0,00 -30 973,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 925 916,00 3 925 916,00 82 916,00 76 746,00 6 170,00 0,00 3 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 730 554,50 11 730 554,50 467 368,50 237 015,00 230 353,50 0,00 11 263 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 028,47 227 500,00 92 500,00 61 380,00 31 120,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 528,47 525 528,47 0,00

-379 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -379 139,00 -379 139,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

383 889,47 227 500,00 92 500,00 61 380,00 31 120,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 389,47 156 389,47 0,00

173 958,47 48 430,00 48 430,00 22 930,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 528,47 125 528,47 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

183 958,47 48 430,00 48 430,00 22 930,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 528,47 135 528,47 0,00

579 070,00 179 070,00 44 070,00 38 450,00 5 620,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-379 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -379 139,00 -379 139,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 931,00 179 070,00 44 070,00 38 450,00 5 620,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 861,00 20 861,00 0,00

97 928 154,57 73 264 477,24 52 187 185,28 22 843 845,90 29 343 339,38 1 689 148,00 18 758 143,96 0,00 0,00 630 000,00 24 663 677,33 24 663 677,33 0,00

-503 466,38 -124 327,38 -124 327,38 -3 000,00 -121 327,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -379 139,00 -379 139,00 0,00

4 171 430,77 4 043 640,77 200 640,77 111 583,00 89 057,77 0,00 3 843 000,00 0,00 0,00 0,00 127 790,00 127 790,00 0,00

101 596 118,96 77 183 790,63 52 263 498,67 22 952 428,90 29 311 069,77 1 689 148,00 22 601 143,96 0,00 0,00 630 000,00 24 412 328,33 24 412 328,33 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 908 708,91 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 908 708,91 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Id: DE0B0A33-6F8C-4AEB-B199-54404E635265. Podpisany Strona 2



PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Id: DE0B0A33-6F8C-4AEB-B199-54404E635265. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do załącznika nr 2  do Uchwały nr 100/XLVII/22 Rady Miasta i Gminy Wiskitki 
z dnia 15 grudnia  2022 r.  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

W ramach  rozdziału 01030 dokonuje się zwiększenia kwoty planu wydatków w wysokości 

1.500,00 zł  w celu zabezpieczenia środków na wpłaty gminy na rzecz Mazowieckiej Izby 

Rolniczej w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego.  

Dział 600 Transport i łączność  

W ramach rozdziału 60014 wprowadza   się plan wydatków w wysokości 49.790,00 zł. w celu 

zabezpieczenia środków na pomoc finansową w formie dotacji celowej z przeznaczeniem 

na realizację zadania pn. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 przejściu 

dla pieszych w Nowych Kozłowicach na drodze 1517W. Dotacja celowa na pomoc finansowa 

udzielona zostanie na podstawie umowy zawartej z Powiatem, w której zostaną określone 

szczegółowe warunki udzielenia, oraz jej rozliczenie.  

Dział 750 – Administracja publiczna 

W ramach rozdziału 75023 zwiększa się plan wydatków bieżących przeznaczonych 

na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi osób zatrudnionych w urzędzie, w wysokości 

32.987,00 zł, na opłacenie energii elektrycznej oraz usług pocztowych w wysokości 45.000,00 

zł.  

W ramach rozdziału 75085 zwiększa się plan wydatków bieżących przeznaczonych na wypłatę 
nagrody jubileuszowej dla pracownika  w wysokości 1.850,00 zł oraz na wydatki statutowe tj. 
usługi informatyczne, przegląd drukarki i wymianę części w wysokości 1.150,00 zł. 

Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 
W ramach rozdziału 75412 zmniejsza się plan wydatków bieżących w wysokości 25.388,00 zł 

na realizację zakupu paliwa dla podmiotów wrażliwych w celu aktualizacji planu, jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków na zakup oleju opałowego dla ochotniczych straży pożarnych, oraz 

bieżącą utrzymanie OSP w wysokości 55.388,00 zł  

Wprowadza się wydatki majątkowe  w wysokości 40.000,00 zł  na zadanie pn.: Zakup zestawu 

hydraulicznego z jednym urządzeniem (agregat hydrauliczny, rozpieracz ramieniowy, oraz 

wąż przedłużający) dla OSP Nowy Drzewicz kwota dofinansowania  20.000,00 zł.    

Dział  801 Oświata i wychowanie 

W ramach rozdziału 80101 zmniejsza  się  planu wydatków bieżących w wysokości 30.353,88 zł 

w celu urealnienia planów na realizację wypłaty dodatku dla podmiotów wrażliwych 

w związku z analizą wniosków na  wypłaty dodatku zgodnie z  ustawą z dnia 15 września 2022 

r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją 

na rynku paliw (Dz.U. 2022, poz.1967). 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w wysokości 28.000,00 zł na zadaniu 

pn.: "Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej o salę gimnastyczną wraz z częściową 

przebudową budynku oraz zbiornika na ścieki i stanowiskami postojowymi" 

Id: DE0B0A33-6F8C-4AEB-B199-54404E635265. Podpisany Strona 1



w Miedniewicach  w związku zabezpieczeniem otworów okiennych w powstałym obiekcie. 

Zadanie ujęte w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2022-2024. 

W ramach rozdziału 80103 zwiększa  się  planu wydatków bieżących dla oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych w wysokości 5.237,77 zł. w celu urealnienia planów 

na realizację wypłaty dodatku dla podmiotów wrażliwych w związku z analizą wniosków na  

wypłaty dodatku zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. 2022, poz.1967)  

W ramach rozdziału 80104  zmniejsza  się plan wydatków w wysokości 60 000,00 zł. na zakupie 

art. żywnościowych w związku z dużą absencją chorobową dzieci.  

W ramach rozdziału 80113 zmniejsza  się  planu wydatków bieżących w wysokości 3.000,00 zł 

przeznaczonych na wynagrodzenie bezosobowe dla opiekunek dowożących dzieci do szkół w 

związku z mniejszym rzeczywistym zapotrzebowaniem. 

 
Dział 852  Pomoc społeczna 

W ramach rozdziału 85295 wprowadza się do planu wydatków bieżących środki na podstawie 

ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. 2022, poz.1967) w wysokości: 

- 3.843.000,00 zł -na wypłaty dodatków dla gospodarstw domowych, których głównym 

źródłem ciepła jest kocioł na paliwo stałe zasilane peletem drzewnym, drewnem 

kominkowym, skroplonym gazem LPG, oraz olejem,  

- 76.746,00 zł – na wynagrodzenia dla osób bezpośrednio realizujących zadanie, oraz 

- 1.544,00 zł – na zakup materiałów i usług  związanych z kosztami obsługi tj. usługi pocztowe, 

zakup art. biurowych, szkolenia usł. informatyczne,  

Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków w wysokości 971,00 zł przeznaczonych na szkolenia 

pracowników w ramach realizacji tego zadania w związku z aktualizacją planu. 

Ponadto zmniejsza się plan wydatków bieżących w wysokości 27.502,50 zł / różne opłaty 

i składki/ na realizację wypłaty dodatku dla pozostałych podmiotów wrażliwych, 

oraz  w wysokości 2.500,00 zł przeznaczone na koszty obsługi zadania.  

W ramach obsługi zadania  jednocześnie zwiększa  się plan wydatków w wysokości  626,00 zł 

na zakup materiałów biurowych w celu aktualizacji planu.  

Jak również w ramach rozdziału 85295 wprowadza się do planu wydatków bieżących  

w wysokości 4.000,00 zł w  celu zabezpieczenia  bieżącej działalności klubu seniora 

w Wiskitkach.  

 
Dział 926 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
W ramach rozdziału 92601  zwiększa się plan wydatków majątkowych w wysokości 10.000,00 
zł na zadanie pn. Utworzenie trybun na boisku gminnym dz.nr ew.38/1 w miejscowości 
Guzów z uwagi na wzrost cen spowodowany inflacją w  celu zabezpieczenia środków 
umożliwiających wykonanie zadania. 

Id: DE0B0A33-6F8C-4AEB-B199-54404E635265. Podpisany Strona 2



W ramach rozdziału 92605  przenosi się zadanie inwestycyjne jednoroczne pn.: Budowa 
boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Działki / Wydatki na zadania inwestycyjne 
nie objęte wykazem przedsięwzięć do  WPF-u na 2022 rok /do przedsięwzięć jako zadanie 
wieloletnie. W bieżącym roku wykonano dokumentacje projektową oraz mapy do celów 
projektowych w wysokości 20.861,00 zł. W związku z przedłużającą się procedurą wyboru 
Wykonawcy niemożliwe jest wykonanie zadania w roku 2022 – zmniejsza się wydatki 
majątkowe w wysokości 379.139,00 zł. Procedura wyboru Wykonawcy i podpisania umowy 
nastąpi do końca bieżącego  roku na wykonanie prac budowlanych  w roku 2023. Aby 
prawidłowo zrealizować inwestycję, oraz ją rozliczyć z Samorządem Województwa 
Mazowieckiego niezbędne jest wprowadzenie inwestycji do WPF-u z realizacją do 31.12.2023 
r. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Paweł Dziemiańczyk 
 

Id: DE0B0A33-6F8C-4AEB-B199-54404E635265. Podpisany Strona 3



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątowe

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątowe

801 80101

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej o salę 

gimnastyczną wraz z częściową przebudową 

budynku oraz zbiornika na ścieki i stanowiskami 

postojowymi

550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00

600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Wiskitki ul. Wspólna
164 000,00 164 000,00 164 000,00 164 000,00 164 000,00 164 000,00

600 60095
Zakup przystanku autobusowego przy drodze 

gminnej
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

754 75412
Utwardzenie terenu przed budynkiem OSP Nowy 

Oryszew 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

754 75412
Wykonanie zagospodarowania terenu przy 

budynku OSP Nowy Drzewicz 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

754 75412

Zakup zestawu hydraulicznego z jednym 

urądzeniem (agregat hydrauliczny, rozpieracz 

ramieniowy, oraz wąż przedłużający)

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Feliksów  
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Antoniew 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego w 

Wiskitkach
99 988,00 99 988,00 99 988,00 99 988,00 99 988,00 99 988,00

926 92601
Zakup urządzeń siłowni plenerowej w m. 

Czerwona Niwa na działce użyczonej gminie 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

926 92605
Budowa boiska wielofunkcyjnego w 

miejscowości Działki
300 000,00 300 000,00 300 000,00 -300 000,00

1 173 988,00 1 173 988,00 0,00 1 173 988,00 -280 000,00 893 988,00 893 988,00 0,00 893 988,00

Załacznik nr 3 do Uchwały nr 100/XLVII/22 Rady Miasta i Gminy wiskitki z dnia 15 grudnia 2022r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

na 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem

z tego:

Zminana
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem

z tego:

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Ogółem

Id: DE0B0A33-6F8C-4AEB-B199-54404E635265. Podpisany Strona 1



                                                      

1 2 3 4 5 5 5

Nazwa jednostki

1 600 60004 Powiat Żyrardów/dotacja bieżąca/ 86 422,00 86 422,00

2 600 60004 Powiat Żyrardów/dotacja bieżąca/ 19 179,00 19 179,00

3 600 60004 Gmina Teresin/dotacja bieżąca/ 23 391,00 23 391,00

4 600 60014 Powiat Żyrardów/dotacja majatkowa/ 49 790,00 49 790,00

5 710 71095 Urzad Marszałkowski WM /dotacja majatkowa/ 5 625,91 5 625,91

134 617,91 49 790,00 184 407,91

Nazwa zadania

1 010 10009 Utrzymanie wód i urządzeń wodnych- Spółka wodna / dotacja bieżąca/ 100 000,00 100 000,00

2 754 75412
Zakup agregatu prądotwórczego - OSP w Działkach /dotacja 

majątkowa/ 
68 000,00 68 000,00

3 851 85195
Zadanie z zakresu działalności leczniczej poprzez termomodernizacja 

pawilonów AiB CZMZ sp z o.o.
700 000,00 700 000,00

4 921 92105
Zadania z zakresu  kultury i sztuki wśród dzieci, młodzieży oraz osób 

dorosłych poprzez prowadzenie zajęć artystycznych
15 000,00 15 000,00

5 921 92120 Ochrona zabytków Gminy Wiskitki 467 611,00 467 611,00

6 926 92605 Upowszechnianie  kultury fizycznej poprzez organizacja imprez 

rekreacyjno-sportowych oraz organizowanie zajęć i współzawodnictwa 
135 000,00 135 000,00

1 485 611,00 0,00 1 485 611,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Jednostki sektora 

Ogółem

Jednostki spoza 

Ogółem

Załącznik nr 4 do uchwały nr 100/XLVII/22 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 15 grudnia  2022r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji zmiana +/-
Kwota dotacji po 

zmianie

Id: DE0B0A33-6F8C-4AEB-B199-54404E635265. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdzia

ł

Przed 

zmianą
Zmiana

010 7 783 380,00 0,00

01043 391 400,00 0,00

275 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

50 000,00 0,00

15 000,00 0,00

50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

116 400,00 0,00

50 000,00 0,00

10 000,00 0,00

56 400,00 0,00

01044 7 391 980,00 0,00

6 709 740,00 0,00

70 000,00 0,00

3 519 740,00 0,00

20 000,00 0,00

3 000 000,00 0,00

100 000,00 0,00

682 240,00 0,00

682 240,00 0,00

600 5 288 777,10 0,00

60016 5 258 777,10 0,00

5 258 777,10 0,00

22 000,00 0,00

691 177,00 0,00

3 442 600,10 0,00

1 103 000,00 0,00

60095 30 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup i montaż przystanku autobusowego przy drodze 

gminnej wraz z utwardzeniem terenu /FS-10.000,00 zł - 

Duninopol i Podbuszyce/

20 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w  m. Nowy 

Oryszew
10 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wiskitki ul. 

Wspólna
691 177,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej - ul. Armii 

Krajowej w miejscowości Wiskitki
3 442 600,10

Przebudowa ul.Jodłowej w m. Franciszków 1 103 000,00

Drogi publiczne gminne 5 258 777,10

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 258 777,10

Modernizacja chodnika przy drodze gminnej FS - Nowe 

Kozłowice
22 000,00

Transport i łączność 5 288 777,10

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

odgałęzieniami do posesji i przepompowni ścieków w 

miejscowości Jesionka, gm. Wiskitki oraz wewnętrznych 

linii zasilajacych przepompownie

3 000 000,00

Modernizacja kolektora ściekowego do gminnej 

oczyszczalni ścieków w Guzowie
100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 682 240,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stare 

Kozłowice i Nowe Kozłowice
3 519 740,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Spacerowej, w 

miejscowości Jesionka
20 000,00

Zakup sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Cyganka
682 240,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 391 980,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 709 740,00

Budowa fragmentu sieci kanalizacji sanitarnej w 

Działkach 
70 000,00

Zakup sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z 

odgałęzieniami w Wiskitkach ul. Kościuszki
50 000,00

Zakup sieci wodociągowej w Feliksowie gm. Wiskitki 10 000,00

Zakup sieci wodociągowej w miejscowości Cyganka 56 400,00

Budowa sieci wodociągowej w Starych Kozłowicach 

gm.Wiskitki dz. nr ewid. 411/1
50 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Starych Kozłowicach 

gm.Wiskitki dz. nr ewid. 681/6
30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 116 400,00

Budowa sieci wodociągowej w m.Wiskitki ul. Kościuszki i 

ul. Lniana
30 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Antoniew 

gm.Wiskitki dz. nr ewid. 202/3 i 233/2
50 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Jesionka 

gm.Wiskitki dz. nr ewid. 5/15
15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00

Budowa fragmentów sieci wodociągowej w miejscowości 

Działki ul. Malinowa  gm.Wiskitki
50 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Antoniewie ul. 

Rumiankowa i ul. Wrzosowa oraz Smolarni ul. 

Rumiankowa gm.Wiskitki

50 000,00

Załącznik nr  5 do uchwały nr 100/XLVII/22  Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 15 grudnia  2022 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 7 783 380,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 391 400,00

Wydatki na zadania inwestycyjne nie objęte wykazem przedsięwzięć do  WPF-u na 2022 rok

Id: DE0B0A33-6F8C-4AEB-B199-54404E635265. Podpisany Strona 1



700 561 006,54 0,00

70005 292 678,54 0,00

292 678,54 0,00

292 678,54 0,00

70095 268 328,00 0,00

268 328,00 0,00

158 000,00 0,00

110 328,00 0,00

750 430 590,00 0,00

75023 430 590,00 0,00

85 000,00 0,00

85 000,00 0,00

295 590,00 0,00

295 590,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

754 75 300,00 40 000,00

75412 75 300,00 40 000,00

75 300,00 0,00

35 300,00 0,00

12 000,00 0,00

28 000,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

801 22 000,00 0,00

80101 22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

900 532 396,51 0,00

90015 479 976,00 0,00

479 976,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00
Modernizacja oswietlenia ulicznego w miejscowości 

Starowiskitki Parcel / FS Starowiskitki Parcel - 10.000,00 
10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wiskitki w 2022 

r - FS Miedniewice
20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wisktki  w 2022 

r. - FS Antoniew-10.000,00 zł
20 000,00

Budowa oświetlenia w miejscowości Starowiskitki Parcel - 

FS Podoryszew Stara Wieś
0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 479 976,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 479 976,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wiskitki  w 2022 

r - FS Feliksów 
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Guzowie -FS
22 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 532 396,51

Zakup zestawu hydraulicznego z jednym urządzeniem 

(agregat hydrauliczny, rozpieracz ramieniowy, oraz wąż 

przedłużający)

40 000,00

Oświata i wychowanie 22 000,00

Szkoły podstawowe 22 000,00

Wykonanie zagospodarowania terenu przy OSP Nowy 

Drzewicz /FS-18.000,00 zł/
28 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup samochodu średniego samochdu ratowniczo-

gaśniczego w Gmnie Wiskitki
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 300,00

"Utwardzenie terenu przed budynkiem OSP Nowy 

Oryszew" /19.000,00 zł -FS/ 
35 300,00

Wykonanie wylewek posadzkowych w budynku OSP w 

Nowym Drzewiczu 
12 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
115 300,00

Ochotnicze straże pożarne 115 300,00

Zakup urządzeń IT wraz z oprogramowaniem, 

szkoleniem i diagnozą cyberbezpieczeństwa Urzędu 

Miasta i Gminy Wiskitki - "Cyfrowa Gmina"

295 590,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup urządzeń IT wraz z oprogramowaniem, 

szkoleniem i diagnozą cyberbezpieczeństwa Urzędu 

Miasta i Gminy Wiskitki - "Cyfrowa Gmina"

50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Modernizacja schodów głównych wejściowych do Urzędu 

Miasta i Gminy Wiskitki
85 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 590,00

Zakup pierwszego wyposażenia biurowego w 

pomieszczeniach adaptowanych na pomieszczenia 

MGOPS

110 328,00

Administracja publiczna 430 590,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 430 590,00

Pozostała działalność 268 328,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 328,00

Utworzenie serwerowni wraz z modernizacją instalacji 

elektrycznych w pomieszczeniach adaptowanych na 

pomieszczenia MGOPS

158 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 678,54

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 292 678,54

Nabycie nieruchomości gruntowej w miejscowości 

Wiskitki
292 678,54

Gospodarka mieszkaniowa 561 006,54

Id: DE0B0A33-6F8C-4AEB-B199-54404E635265. Podpisany Strona 2



20 000,00 0,00

299 976,00 0,00

110 000,00 0,00

90095 52 420,51 0,00

42 420,51 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

12 420,51 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

921 22 740,00 0,00

92108 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

92109 7 740,00 0,00

7 740,00 0,00

7 740,00 0,00

0,00 0,00

926 525 528,47 - 390 000,00

92601 125 528,47 10 000,00

125 528,47 10 000,00

25 000,00 0,00

10 000,00 0,00

13 960,00 0,00

12 000,00 0,00

6 568,47 0,00

35 000,00 10 000,00

23 000,00 0,00

92605 400 000,00 - 400 000,00

400 000,00 - 400 000,00

400 000,00 - 400 000,00

15 241 718,62 - 350 000,00

Paweł Dziemiańczyk

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Działki 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Razem 14 891 718,62

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja siłowni plenerowej na działce gminnej - FS 

Działki
12 000,00

Rozbudowa siłowni zewnętrznej w miejscowości 

Prościeniec - FS
6 568,47

Utworzenie trybun na boisku gminnym dz.nr ew.38/1 w 

miejscowości Guzów
45 000,00

Zakup urządzeń siłowni plenerowej w m.Czerwona Niwa 

na działce użyczonej gminie /13.000,00 zł FS/

Budowa ogrodzenia Otwartej Strefy Aktywności wraz z 

placem integracyjnym w miejscowości Jesionka przy ul. 

Kolejowej

25 000,00

Budowa siłowni napowietrznej wraz z projektem na 

działce użyczonej Giminie Wiskitki - FS Podoryszew 

Stara Wieś

10 000,00

Budowa siłowni plenerowej - /FS Stare Kozłowice 

12.260,00/ 
13 960,00

23 000,00

Kultura fizyczna 135 528,47

Obiekty sportowe 135 528,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 528,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 740,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku użyczonego 

gminie na cele kulturalno oświatowe FS Stare Kozłowice
7 740,00

Zagospodarowanie terenu wokół budynku gminnego w 

Różanowie - FS Różanów-516,55 zł Cz. Niwa Parcel-

500,00 zł

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup instrumentu muzycznego dla Orkiestry OSP 

Wiskitki
15 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 740,00

Zakup altany w miejscowości Wiskitki FS 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 740,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 15 000,00

Rozbudowa sołeckiego placu zabaw -FS Józefów 12 420,51

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa placu zabaw wraz z projektem na działce 

użyczonej Gminie Wiskitki - FS Podoryszew Stara Wieś
10 000,00

Modernizacja placu zabaw na działce gminnej - FS 

Działki
10 000,00

Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Prościeniec - 

FS
10 000,00

Modernizacja oświetlenia w Miedniewicach 110 000,00

Pozostała działalność 52 420,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 420,51

Modernizacja oświetlenia ulicznego - FS Feliksów-

10.000,00 zł
20 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Wiskitkach 299 976,00

Id: DE0B0A33-6F8C-4AEB-B199-54404E635265. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

